
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 
2023. március 13-i ülésén hozott 

HATÁROZATAI

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
39/2023. ÜJL 13.) GIB határozata
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága úgy 
határoz, hogy a 2023. március 13-i ülésén az „„Határozathozatal a „Közterületi térfigyelő 
kamerarendszer fejlesztése a Budavári Önkormányzat számára" tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindítása tárgyában'"' tárgyú napirendi pont megtárgyalására, valamint a „„Határozathozatal az 
„Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatásoka Budavári Önkormányzatnak"tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindítása tárgyában'"'tárgyú napirendi pont megtárgyalására zárt ülést rendel el.

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága 
40/2023. fill. 13J GIB határozata 
a Gazdasági ésjogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
2023. március 13-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközeinek bankbetét formában 
történő lekötése
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

2. Egyebek

Zárt ülésen:

3. Határozathozatal a „Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a Budavári Önkormányzat 
számára" tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyában
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök



4. Határozathozatal az „Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatások a Budavári Önkormányzatnak" 
tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyában
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközeinek bankbetét 
formában történő lekötése
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
41/2023. fill. *13.) GIB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközeinek bankbetét formában történő 
lekötéséről

A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.) 
önkormányzati rendelet 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva úgy dönt, hogy az átmenetileg 
szabaddá váló pénzeszközöket leköti az alábbiak szerint:

A) Betét összege 
lekötési idő 
lekötés típusa 
kamat

1.000.000.000 Ft 
3 hónap 
eseti
bank által megadott aktuális ajánlat szerinti kamat

B) Betét összege 
lekötési idő 
lekötés típusa 
kamat

4.000.000.000 Ft 
2023.12.31. 
eseti
bank által megadott aktuális ajánlat szerinti kamat

A Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat számlavezető bankjánál, mint 
számlatulajdonos betétlekötésre adjon meghatalmazást.

A Bizottság egyúttal felkéri a Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal Gazdasági 
Irodáját, hogy

- a 2023. április 19-én lejáró 1.000.000.000 Ft lekötésre további ajánlatot kérjen be a 
számlavezető banktól a betét lejáratát megelőző héten, de legkésőbb 2023. április 13. 
napjáig és erről egyeztessen a Gazdasági ésjogi Bizottság Elnökével, illetve

- az A) pontban szereplő lekötés lejáratát követően ismételten kérjen be ajánlatot a 
számlavezető banktól újbóli lekötés céljából, melyről egyeztessen a Gazdasági és Jogi 
Bizottság Elnökével

a bizottsági döntés előkészítése érdekében.

Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Gazdasági ésjogi Bizottság elnöke 
Végrehajtásért felelős: Gazdasági Iroda



2. Egyebek

/I napirendi pont megtárgyalása során a bizottság döntést nem hozott.

3. Határozathozatal a „Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a Budavári 
Önkormányzat számára" tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyában
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
42/2Q23. fill. 13á GIB határozata
a „Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a Budavári Önkormányzat számára" tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy

1. az előterjesztés mellékletét képező "Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a Budavári 
Önkormányzat számára" tárgyú közösségi eljárásrendben lefolytatandó nyílt eljárás ajánlattételi 
felhívását és közbeszerzési dokumentációját elfogadja azzal, hogy az eljárás érdemét nem érintő 
technikai módosítások átvezethetők, és elrendeli az eljárás megindítását.

2. Az "Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a Budavári Önkormányzat számára" tárgyú 
közösségi eljárásrendben lefolytatandó nyílt eljárás bírálóbizottságénak összetételét az alábbiak 
szerint határozza meg:

Közbeszerzés tárgya szerinti (műszaki-szakmai) szakértelem:
- dr. Vörös Mária Éva, a Közterület-felügyeleti Iroda vezetője

Pénzügyi szakértelem:
- Brezovszki Adrienn

Közbeszerzési ésjogi szakértelem:
- dr. Barna Orsolya LLM

3. Döntéshozó/Gazdasági ésjogi Bizottság testület tagjai:
- Gulyás Gergely Kristóf
- Varga Dániel
- Dr. Kun János
- Timár Gyula
- dr. Tordai Máté
- Pokolyné Garay Gertrúd
- Wehner Kristóf

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester



Végrehajtásért felelős: 1 pont tekintetében: Közterület-felügyeleti Iroda, 2. pont tekintetében: 
Városüzemeltetési és Beruházási Iroda

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének
Gazdasági ésjogi Bizottsága
44/2023. (III. 13.1 GIB határozata
42/2023. (NI. 13.) GJB határozat módosításáról

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy a 42/2023. (III. 13.) GJB határozat 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy az előterjesztés mellékletét képező „Közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztése a 
Budavári Önkormányzat számára" tárgyú közösségi eljárásrendben lefolytatandó nyílt eljárás 
ajánlattételi felhívását és közbeszerzési dokumentációját a csatolt tartalommal feltételesen jóváhagyja 
azzal, hogy az eljárás érdemét nem érintő technikai módosítások átvezethetők, amennyiben az indikatív 
árajánlatkérés érdemben nem befolyásolja az elfogadott előterjesztés megszövegezését."

4. Határozathozatal az „Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatások a Budavári 
Önkormányzatnak'1 tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyában
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
43/2023. (Ili. 13.) GIB határozata
az „Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatások a Budavári Önkormányzatnak" tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindításáról

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy

1. Az előterjesztés mellékletét képező "Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatások a Budavári 
Önkormányzat számára" tárgyú közösségi eljárásrendben lefolytatandó nyílt eljárás ajánlattételi 
felhívását és közbeszerzési dokumentációját jóváhagyja azzal, hogy az eljárás érdemét nem érintő 
technikai módosítások átvezethetők, és elrendeli az eljárás megindítását.

2. Az "Ingatlanrendezési műszaki szolgáltatások a Budavári Önkormányzat számára" tárgyú közösségi 
eljárásrendben lefolytatandó nyílt eljárás bírálóbizottságának összetételét az alábbiak szerint 
határozza meg:

Közbeszerzés tárgya szerinti (műszaki-szakmai) szakértelem:
- dr. Láng Orsolya aljegyző
- Légárné Gulyás Rita, a Városüzemeltetési és Beruházási Iroda vezetője
- Nagy Kitti főépítész



Pénzügyi szakértelem:
- Brezovszki Adrienn

Közbeszerzési ésjogi szakértelem:
- dr. Barna Orsolya LLM

3. Az eljárás teljes nettó becsült értéke: nettó 118 000 000 Ft + Áfa.

4. Döntéshozó/Gazdasági ésjogi Bizottság testület tagjai:
- Gulyás Gergely Kristóf
- Varga Dániel
- Dr. Kun János
- Timár Gyula
- dr. Tordai Máté
- Pokolyné Garay Gertrúd
- Wehner Kristóf

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda

Budapest, 2023. március 14.


